o33°SMEY

KSFO1PBWW

KaTeropis MigroToBKa ixi AT
CimeiicTBO NpoAyKTiB KyxoHHi Baru :
Tvn npoaykTy AHanoroBui Ta umdpoBuii -
Bepcin WW
Koa EAN 8017709344511
—
3 —_— _
==
EcTteTuka
EcreTuka Ctunb 50-X MaTepian Baxkxens Hep>kaBitoua cTanb
Konip MacTenbHO-61aKUTHUIA 0O3n06n€eHHA Baxens MoniposaHa
0O3006n1€HHSA rnaHueBui MaTepian vawi Hep>kasitoua cTtanb
Konip kopnycy MacTenbHO-611aKUTHUI HekoB3HMi1 MaTepian CunikoH
MaTepian ocHOBM Mnactuk HidKOK
Konip ocHoBM XpoMoBaHa Konip kabens USB Cipuii
Konip ocHoBM FNsHUEBUN JloroTun HaknapHwii
ynpasiiHHSA
LED gucnnei Tak BuMmukau ON/OFF Tak
LED iHgukaTop Binwui AxtuBauisa / UNIT / TAPA Tak
YBiMKHEHO
Twvn ynpaBniHHA Baxinb

TexHiYHi XapaKTepucTuku

MakcumanbHa €EMHICTb 5 kr /5000 Mn/ 11 ¢yHTiB/

175 yHuin
1r/1mn/0,1yHuii

06 " eM rneumka r, MR, QYHT, yHUis
Po6ota Big akymynsatopa 36 roauH

06 ‘€M rneumka Yawy MOXXHa MUTH B Tak

06'eM yawi 1,8 n/ 60 yHUii/ 7 cknsiHOK NOCYAOMMITHIA MaLUKHI

DYHKUIT

PeXx1M ouikyBaHHS Tak

SMEG SPA 09.03.2026



o33°SMEY

Bub6ip ogMHuub BUMIpY

MpurotyBaHHA CMy3i

AKcecyapu B KOMINJEKTI

USB-C Cable

Tak

EneKkTpuyHe NigkItoueHHs

(Lo

BxiaHa NOTYXHiCTb
Tyn eNneKTpUYHOI BUIKKN

MoTpebsieHne B pexkuMme o)XXnaaHusa

Yac akTuBauii
BUMKHEHHS YXUBJIEHHS

AKkymynsiTopHa 6aTtapes
Li-lon 1200 mAh

3 min

JlorictuuHa iHcopmaunis

LunpuHa
rnubuHa

Bucorta

Po3mipu Bupoby

LLnpuHa nogapyHKOBOI
KOpPO6KM

rnubuHa nogapyHKOBOi
ynaKoOBKH

Bucota nogapyHKOBOi
KOpPO6KM

LUnpuHa B NaKyBaHHI

180 MM
250 mm
315 MM
315x180x250 MM
285 MM

294 mm

367 mm

309 MM

Tak

Tak

Bec 6aTapen

[oBXX1Ha eNneKTPUYHOro

kabemo

MoTy)xHicTb Npunany B
peXX1Mi BAMKHEHHSI

FnnbuHa B nakyBaHHi
BucoTta B naKkyBaHHi
LLinpuHa B naKyBaHHi
(aroiMum)

FnnbuHa B nakyBaHHi
Bucora B naKkyBaHHI
Bara HeTTO (KTI)

Bara 6pyTtTO (KT)

228r
60 cm

0.3W

276 MM
385 MM
12.17"

10.87 "
15.16 "
1.590 kr
3.370 kr

SMEG SPA

09.03.2026



o33°SMEY

Alternative products

/4

KSFO1CRWW

Konip : Kpemosuii

KSFO1RDWW

Konip : YepsoHui

KSFO1PGWW

Konip : NacrenbHo-3enexHui

)

4

KSFO1BLWW
Konip : YopHuit

KSFO1WHWW

Konip : binwuii

SMEG SPA

09.03.2026



o33°SMEY

Symbols glossary

[iion BcTpoeHHbIl 3apsbkaeMblii TMTUNIMOHHBIN aKKyMynsiTOp

SMEG SPA 09.03.2026



	KSF01PBWW
	Естетика
	Управління
	Технічні характеристики
	Функції
	Аксесуари в комплекті
	Електричне підключення
	Потребление в режиме ожидания
	Логістична інформація
	Alternative products
	Symbols glossary


