

KSF01PBWW

Категорія	Підготовка їжі
Сімейство продуктів	Кухонні ваги
Тип продукту	Аналоговий та цифровий
Версія	WW
Код EAN	8017709344511



Естетика

Естетика	Стиль 50-х	Матеріал важеля	Нержавіюча сталь
Колір	Пастельно-блакитний	Оздоблення важеля	Полірована
Оздоблення	Глянцевий	Матеріал чаші	Нержавіюча сталь
Колір корпусу	Пастельно-блакитний	Нековзний матеріал ніжок	Силікон
Матеріал основи	Пластик	Колір кабеля USB	Сірий
Колір основи	Хромована	Логотип	Накладний
Колір основи	Глянцевий		

Управління

LED дисплей	Так	Вимикач ON/OFF	Так
LED індикатор увімкнено	Білий	Активація / UNIT / TARA	Так
Тип управління	Важіль		

Технічні характеристики

Максимальна ємність	5 кг / 5000 мл / 11 фунтів / 175 унцій	Об`єм глечика	г, мл, фунт, унція
Об`єм глечика	1 г / 1 мл / 0,1 унції	Робота від акумулятора	36 годин
Об`єм чаші	1,8 л / 60 унцій / 7 склянок	Чашу можна мити в посудомийній машині	Так

Функції

Режим очікування	Так
-------------------------	-----

Вибір одиниць виміру	Так
Приготування смузі	Так

Акcesуари в комплекті

USB-C Cable	Так
-------------	-----

Електричне підключення



Вхідна потужність	Акумуляторна батарея	Вес батареї	228 г
Тип електричної вилки	Li-Ion 1200 mAh	Довжина електричного кабелю	60 см

Потребление в режиме ожидания

Час активації вимкнення живлення	3 min	Потужність приладу в режимі вимкнення	0,3 W
----------------------------------	-------	---------------------------------------	-------

Логістична інформація

Ширина	180 мм	Глибина в пакуванні	276 мм
Глибина	250 мм	Висота в пакуванні	385 мм
Висота	315 мм	Ширина в пакуванні (дюйми)	12.17 "
Розміри виробу	315x180x250 мм	Глибина в пакуванні	10.87 "
Ширина подарункової коробки	285 мм	Висота в пакуванні	15.16 "
Глибина подарункової упаковки	294 мм	Вага нетто (кг)	1,590 кг
Висота подарункової коробки	367 мм	Вага брутто (кг)	3,370 кг
Ширина в пакуванні	309 мм		

Alternative products



KSF01CRWW

Колір : Кремовий



KSF01RDWW

Колір : Червоний



KSF01PGWW

Колір : Пастельно-зелений



KSF01BLWW

Колір : Чорний



KSF01WHWW

Колір : Білий

Symbols glossary



Встроенный заряжаемый литий-ионный аккумулятор